[bookmark: 様式第４号][bookmark: 様式第２号][bookmark: _GoBack]様式第8号(第11条第1項関係)
北観振指令第　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

北見市長

北見市宿泊業環境整備支援事業支援金
交付確定通知書

令和　　年　　月　　日付けで実績報告のあった交付対象事業について、次のとおり支援金交付額を確定しましたので、北見市宿泊業環境整備支援事業支援金交付要綱第11条第１項の規定により通知します。

１　交付対象となる施設

２　確定額内訳
	内　　　訳
	交付決定額
	確定額

	交付対象経費
	円
	円

	支援金
	円
	円